
 1 

UBND HUYỆN KRÔNG NÔ 

TRƯỜNG THCS TT ĐĂK MÂM 

 

Số:  75   /QĐ-THCSĐM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                     Đăk Mâm, ngày  25  tháng  9  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học 

Năm học 2023 – 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TT ĐĂK MÂM 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 về việc ban 

hành chương trình giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 971/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban Nhân 

dân tỉnh Đăk Nông về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 của giáo dục 

mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên, 

Căn cứ hướng dẫn số 08/HD-PGDĐT ngày 12/09/2023 của phòng GD-ĐT Krông 

Nô về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDTHCS năm học 2023-2024; 

 Căn cứ Hướng dẫn số 22/ HD-PGDĐT ngày 25/10/2021 của phòng GD&ĐT Krông 

Nô về việc hướng dẫn Thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trong trường học từ năm học 2021-

2022 và những năm tiếp theo; 

Căn cứ kết quả thanh tra, kiểm tra các năm học trước (2 năm liền kề); 

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2023 - 2024 của trường THCS TT Đăk Mâm;  

Xét năng lực cán bộ và tình hình thực tế nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường THCS TT Đăk Mâm năm học 2023 - 

2024 gồm các ông, bà (trong danh sách đính kèm)  

Điều 2: Ban kiểm tra nội bộ trường học có nhiệm vụ xây dựng và tổ chức thực hiện 

kế hoạch kiểm tra nội bộ của nhà trường trong năm học. 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Ban KTNB do Trưởng ban phân công. 

Điều 3: Các tổ chuyên môn, tổ hành chính, kế toán, các bộ phận có liên quan, các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Phòng GD&ĐT  (Để báo cáo) 

- BGH  (Để chỉ đạo) 

- Như điều 3 (để thực hiện) 

- Lưu: VT 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lương Thị Xuân Hương 

 

 

 



 2 

 

DANH SÁCH  

BAN KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG THCS TT ĐĂK MÂM 

NĂM HỌC 2023 - 2024 

 (Kèm theo Quyết định số 75 QĐ-THCSĐM ngày 25/9/2023 của Hiệu trưởng trường THCS 

TT Đăk Mâm) 

 

STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ 

1 Lương Thị Xuân Hương Hiệu trưởng 
Trưởng Ban, chỉ đạo 

chung 

2 Trịnh Huy Liêm Phó Hiệu trưởng 
Phó trưởng Ban thường 

trực 

3 Hoàng Đức Thuận 
Chủ tịch công đoàn 

Phó Hiệu trưởng 
Phó trưởng Ban 

4 Nguyễn Văn Đức Thư ký Hội đồng Thư ký 

5 Phan Thị Hoài 
P. Chủ tịch công đoàn 

Tổ trưởng tổ Ngữ Văn 
Thành viên 

6 Lê Thị Long Thành Tổ trưởng tổ Toán - Tin Thành viên 

7 Dương Thị Hằng Lênh Tổ trưởng tổ KHTN Thành viên 

8 Nguyễn Thủy Nguyên Tổ trưởng tổ KHXH Thành viên 

9 Trần Thị Thu Hồng Tổ trưởng tổ Anh Văn Thành viên 

10 Nguyễn Trường Giang Tổ trưởng tổ Năng Khiếu Thành viên 

11 Nguyễn Thị Ngọc Chủ nhiệm UBKT Thành viên 

12 Nguyễn Thị Ngọc Ly Trưởng ban TTND Thành viên 

13 Lê Đức Khanh Tổng Phụ Trách Đội Thành viên 

14 Huỳnh Thị Thanh Nhàn Tổ trưởng tổ Văn phòng Thành viên 

 

Tổng số: 14 thành viên 

 

--------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-09T11:08:42+0700


		2023-11-09T15:02:20+0700




